PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Онотское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2016 № 43
с. Онот
Об утверждении Порядка ведения
реестра расходных обязательств

Онотского муниципального образования
В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 14 и 15 Положения о бюджетном процессе в Онотском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Онотского сельского поселения от 28.05.2014 № 75 (в новой редакции), руководствуясь статьями Устава Онотского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств Онотского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Онотского муниципального образования от 25.06.2012 № 37 следующие изменения:
1.1. Приложение к Порядку ведения реестра расходных обязательств Онотского муниципального образования изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Онотский вестник» и разместить в подразделе Онотского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Онотского муниципального образования Головкову О.М.

Глава Онотского
муниципального образования

О.М. Головкова
Приложение к Порядку ведения реестра расходных обязательств Онотского муниципального образования

Форма реестра
расходных обязательств Онотского муниципального образования
	Наименование полномочия, расходного обязательства
	Код  бюджетной классификации (Рз, Прз)
	Нормативное правовое регулирование, определяющее финансовое обеспечение и порядок расходования средств
	Объем средств на исполнение расходного обязательства (тыс.руб.)
	Примечание

	Нормативные правовые акты, договоры, соглашения Российской Федерации
	Нормативные правовые акты, договоры, соглашения субъекта Российской Федерации
	Нормативные правовые акты, договоры, соглашения муниципальных образований
	отчетный  финансовый год
	текущий
	очередной
	плановый период

	Наименование и реквизиты нормативного правового акта
	Номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	Дата вступления в силу и срок действия
	Наименование и реквизиты нормативного правового акта
	Номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	Дата вступления в силу и срок действия
	Наименование и реквизиты нормативного правового акта
	Номер статьи, части, пункта, подпункта, абзаца
	Дата вступления в силу и срок действия
	запланировано
	фактически исполнено
	финансовый год
	финансовый год
	финансовый год +1
	финансовый год +2

	гр.0
	гр.1
	гр.2
	гр.3
	гр.4
	гр.5
	гр.6
	гр.7
	гр.8
	гр.9
	гр.10
	гр.11
	гр.12
	гр.13
	гр.14
	гр.15
	гр.16
	гр.17
	гр.18
	гр.19

* по графе "гр.0" отражается порядковый номер

по графе "гр.1" указывается наименование полномочия, расходного обязательства

по графе "гр.2" отражается код полномочия, расходного обязательства